ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг

от 03.03.2014г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

	1

	Парфенов Михаил Игоревич
	–
	Управляющий делами администрации Чебаркульского городского округа

	2
	Члены комиссии:

Барычева Елена Вячеславовна
	–
	начальник отдела организационной и контрольной работы администрации ЧГО

	3
	Булычева Ольга Павловна
	–
	Начальник отдела по предоставлению государственных и муниципальных услуг

	4
	Щелкунов Сергей Юрьевич
	–
	Начальник правового управления

	5
	Ковригин Сергей Александрович
	–
	Начальник управления социальной защиты населения

	6
	Шацкий Сергей Викторович
	–
	Председатель комитета архитектуры, градостроительства и землепользования

	7
	Виноградова Светлана Анатольевна
	-
	начальник управления муниципального образования

	8
	Васильева Любовь Викторовна
	-
	Начальник управления культуры

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Мотовилов В.Н. – начальник отдела ИКТ.

СЛУШАЛИ:

1. Об уточнении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется через отдел по предоставлению государственных и муниципальных услуг.

Докладчик: Булычева О.П.
РЕШИЛИ:

1.  Отделу по предоставлению государственных и муниципальных услуг разработать внести изменение в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 27.12.2012г. № 1410.
	Секретарь комиссии
	_______________
	О.П. Булычева